
JI
 

IL
 

八
） 年末年飴バス運行のこ

ぐ

案内
十勝バス TOKACHI BUS

帯広駅パスターミナル
十勝パス本社

0155(23)5171
0155(37)6500

I令前6缶12月29日～令前7年1月3日まで年京年始の特別ダイヤで置行します！！ I
1 帯広駅バスターミナル営業時間 I 

日付 定期券
12月29日（日） 9:00~17:00 
12月30日（月） 9:00~17:00 
12月31日（火） 休み

1月1日（水） 休み
1月2日（木） 休み
1月3日（金） 休み

※1月4日（土）から通常通り営業致します

乗車券・回数券
7:00~20: 00 
1:00~20: 00 
7: 00~18: 30 
7: 00~18: 30 
7: 00~18: 30 
7: 00~18: 30 

各案内所の年末年始休み
中札内 池田

12/29 休み 12/29 ・ 12/30 通常営業
12/30 通常営業 12/31~1/3 休み

12/31~1/3 休み 本別 12/29 通常営業更別
12/29~1/3 休み 12/30 9: 00~13:00 

12/31~1/2 休み
忠類 1/3 9:00~15:00 
12/29 ・ 12/30 通常営業 足寄12/31 6: 00~21: 00 12/29~1/3 休み1/1 休み

1/2 9: 00~15: 00 陸別 12/29 9: 00~14:001/3 9: 00~21 :oo 12/30~1/3 休み
大樹，2/29 9: 00~17: 30 ぬかびら

（乗車券のみ販売） 12/29・12/30 通常営業
12/30 9: 00~17: 30 12/31 ・ 1/ 2·1/3 7: 20~7:40

12/31~1/3 休み 10: 00~10: 20 
広尾，2/29 休み

12: 30~13: 00 
15: 20~16:40 

12/30 通常営業 1/1 10: 00~10: 20 
12/31 ・ 1/ 2・ 1/3 11: 00~12: 00 13:00~13: 30 

1/1 休み 15: 20~16: 40 

統
号

系
番

日程
令和6年 1 令和6年

12月28•29日12月30 日

路線名 （土・日） （月） （火）
1
2

 
循環線

-―
6

 

ー3
 

柏葉高·総合振興局線
東8条線

L 

17-
21

36-

41
一

炉
一

45
-

49
-

51
-

60
-

70
-

72

ll線
帯広陸別線
南商あかしや線
辛

新町線
音更線
新緑通線
十勝川温泉線
上士幌線
ぬかびら線
広尾線
大空団地線（国道38号線経日）
大空団地線（白樺通経由）
自衛隊稲田線
清水帯広絲

特別ダイヤ

特別ダイヤ

令和7年
1 月2 日

（木）

令和7年
1 月 3 日

（金）

令和7年
1月4•5日

（土・日）

令和7年
1 月 6 日

（月）

特別ダイヤ 特別ダイヤ

通
常
の
土・
日・
祝
ダ
イ
ヤ
で
運
行

通
常
の
土・
日・
祝
ダ
イ
ヤ
で
運
行

特別ダイヤ

特別ダイヤ

土

特別ダイヤ

特別ダイヤ

通
常
の
土・
日・
祝
ダ
イ
ヤ
で
運
行

通

常

運

行

—
 

12月29日o | — 
12月30日o |

 ◆◆注意事項◆◆

路線バス時刻表で、

土日祝ダイヤで運行とは？

赤色の■印がついている便が運休（通常の土日祝日運休と同じ）するという意味です。

「初詣•初売りパス」
につきまして、

誠に勝手ながら本年は
中止とさせて
いただきます。

1月1日o
n
"
ロ 下記の 一 部の郊外線のみ運行します。

回広尾方面線（帯広駅～中札内～更別～忠類～大樹～広尾）
帯広駅BT⑪ 7:15 10:05 15:30 
イオン帯広 7:27 10:17 15:42
ニッテンスズランプラザ 7:38 10:28 15:53
愛 国 7:51 10:41 16:06 
大 正 7:59 10:49 16:14 
中 札 内 8:15 11:05 16:30 
更別街なか 8:28 11 :18 16:43 
忠 類 8:51 11 :41 17:06 
大樹コスモール 9:04 11:54 17:19 
広 尾 9:37 12:27 17:52 
広尾営業所 9:54 12:44 18:09 

広尾営業所 9:39 11:39 15:39 
広 尾 9:57 11:57 15:57 
大樹コスモール 10:30 12:30 16:30
忠 類 10:46 12:46 16:46 
更別街なか 11 :06 13:06 17:06 
中 札 内 11 :18 13:18 17:18 
大 正 11 :31 13:31 17:31 
愛 国 11 :41 13:41 17:41 
ニッテンスズランプラザ 11 :58 13:58 17:58
イオン帯広 12:06 14:06 18:06
帯広駅BT 12:20 14:20 18:20

回上士幌国ぬかびら方面線（帯広屁～士幌～上士幌～ぬかびら）
十勝バス本社 13: 14 16:24 
大谷高校前 13 22 16:32 
青葉通13丁目 13 34 16:44 
帯広駅BT® 13·45 16:55 
木野農協前 13:57 17:07 
音更役場前 14 08 17: 18 
中士幌待合所 14 25 17:35 
士 幌 待 合 所 14 38 17:48 
上土幌交通ターミナル 14:56 18:06 
萩 ケ 岡 15 12 18:22 
ぬかびらスキー場 15:33 18:43 

ぬかびらスキー場 10:11 16:40 
萩 ケ 岡 10:32 17 01 
上士幌交通ターミナル 10:40 17 09 
士 幌 待 合 所 11 :05 17·34 
中士幌待合所 11: 17 17:46 
音更役場前 11 :33 18 02 
木野農協前 11 :45 18 14 
帯広駅BT⑬ 12:00 18 29 
青葉通13丁目 12:08 18:37 
大谷高校前 12:20 18 49 
十勝バス本社 12:30 18:59 

田足寄陸別方面線（帯広駅～池田～本別～足寄～陸別）
本 社 南ロ 9: 12 10:25 14:10 
白樺通21条 9 26 10 39 14:24 
白樺通16条 9 35 10 48 14:33 
帯広駅BT⑦ 9·59 11 • 12 14:57 
東 12条10:10 11 :23 15:08 
札 内 10:18 11 31 15: 16 
幕別駅前 10:36 11 49 15:34 
池田駅前 10:58 12 11 15:56 
本 別 11:41 12:54 16:39 
足 寄 12:08 13 21 17:06 
陸 別 12:49 14:02 17:47
陸別発北見ヘ 14:24 

北見から陸別着 7:25 9:43 13:43 
陸 別 8:20 10 00 14 00
足 寄 9:04 10 44 14 44
本 別 9:30 11 ·10 15'10 
池田駅前 10:18 11 :58 15:58 
幕別駅前 10:37 12 17 16 17 
札 内 10:54 12 34 16 34 
東 12条11 :01 12 41 16 41 
帯広駅BT⑫ 11:16 12:56 16:56 
白樺通16条11 :33 13 13 17 13 
白樺通21条1 1 : 41 13:21 17:21 
本 社 南 口 11: 56 13:36 17:36 

l 
回大空団地線（国道38号線経由）

（十勝バス本社～国道経由～帯広駅～四中前～動物園前～西12条34丁目～緑陽高校～大空団地）

12月31日01111 1月2日o |
 

1月3日o

十 勝 バ ス 本 社 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 
国 道 西 22 条 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 
国 道 西 17 条 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 

西13条1丁 目 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 
西2条1丁目 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 
帯 広 駅 B T ® 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 
四 中 月

↑

9 IJ 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 
動 物 園 月

↑

9 IJ 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 
西12条34 丁 目 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 
緑 陽 高 校 前 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 
大 空 7 丁 目 9:00 11 :00 13:00 15:00 17:00 

大 空 2 丁 目 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 
大 空 7 丁 目 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 

西12条34 丁目 9:12 11 :12 13:12 15:12 17:12 
動 物 園 月

9
9 IJ 9:16 11 :16 13:16 15:16 17:16 

四 中 月
9

9 IJ 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 
帯 広 駅 B T⑭ 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 
西2条1丁 目 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 
西13条1丁 目 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 
国 道 西 17 条 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 
国 道 西 20 条 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 
十 勝 バ ス 本 社 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 

四新町線
（十勝バス本社南口～新町経由～帯広駅）

帯広駅BT① 10:15 11 :15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 
新町西1丁目 10:25 11 :25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 
柏林台北IBJ1丁目 10:30 11 :30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 
柏林台通 19条10:33 11 :33 12:33 13:33 15:33 16:33 17·33 
西21条局前 10:36 11 :36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 
西帯広団地 10:39 11 :39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 
本社南口 10:46 11 :46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 

本社南口 9:48 1 1:18 13:18 15:18 
西帯広団地 9:52 11 :22 13:22 15:22 
西21条局前 9:56 1 1 :26 13:26 15:26 

柏林台通 19条10:00 11 :30 13:30 15:30 
柏林台北町1丁目 10:03 11 :33 13:33 15:33 
新町西1丁目 10:09 11 :39 13:39 15:39 
帯 広 駅 B T 10:20 11 :50 13:50 15:50 

n
"
u
n]

 

年
末
年
始
期
閻
中、
都
市
間
バ
ス、

空
港
連
絡
バ
ス
は
平
常
運
行
致
し

ま
す

。

…裏面へ続く…

□ 口




